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                   C.I.F. P-2900700-B

ANUNCIO

En el  procedimiento  que  se  tramita  el  programa  de  ayuda  a  la  contratación  establecido  en  el
Decreto Ley 8/2014 de 10 de junio de Medidas Extraordinarias y Urgentes para la lucha contra la
exclusión  social  en  Andalucía,  se  ha  dictado  Decreto  de  Alcaldía  Nº  1860  de  fecha  17  de
noviembre de 2016, que a continuación se transcribe:

“DECRETO DE ALCALDIA

De conformidad con las atribuciones que me confieren los artículos 10 de la Ley
39/2015, y 116 del RD 2568/1986 y vista el acta elaborada por el Tribunal Calificador del
Programa de Ayuda a la Contratación establecido en el Decreto Ley 8/2014 de 10 de junio
de Medidas Extraordinarias y Urgentes para la lucha contra la Exclusión social, prorrogado
por ORDEN de 24 de abril de 2016,  y que a continuación se transcribe:

“Acta  del  Tribunal  Calificador  del  programa  de  ayuda  a  la  contratación
establecido  en  el  Decreto  Ley  8/2014  de  10  de  junio  de  Medidas
Extraordinarias  y  Urgentes  para  la  lucha  contra  la  exclusión  social  en
Andalucía prorrogado por ORDEN de 24 de abril de 2016.

En Alhaurín de la Torre, siendo las 09:30 horas del día 15 de noviembre de 2016,
se reúnen en  las  dependencias  de  esta  Casa Consistorial,  el  Tribunal  Calificador  del
Programa de Ayuda a la Contratación. 

El Tribunal quedó constituido de la siguiente forma:

Presidente: D. José Antonio León Godoy.

Vocales: Dª Maria Dolores Bueno Salamanca 
       y Dª. Isabel Cruz García.

Secretario  del  Tribunal,  (Por  delegación  de  la  Secretaria  General):  D.  Camilo  José
Fernández Ramos.

Una vez abierta la sesión se procede a la revisión de las solicitudes presentadas y
elaboración de los listados provisionales de aspirantes APTOS y NO APTOS, a tenor de
los artículos 8 y 9 del Decreto ley 8/2014 de 10 de junio, que se incorporan como anexos a
la presente acta y son firmados por todos los asistentes.

Seguidamente se PROPONE al órgano competente la aprobación de los mismos
para que disponga sean publicados en el Tablón de anuncios del Ayuntamiento y se señale
un plazo de 10 días naturales para su subsanación.
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Y siendo las 11:45 horas se da por finalizada la sesión, firmando la presente acta
los asistentes, de todo lo cual como Secretario doy fe.

EL PRESIDENTE Y VOCALES (Firmas). El SECRETARIO (Firma).”

DISPONGO

PRIMERO.- Avocar la competencia delegada en la Junta de Gobierno Local, como
órgano competente para los actos de aprobación relativos al procedimiento de contratación
del  personal  temporal  dependiente  del  PROGRAMA  DE  AYUDA  A  LA
CONTRATACIÓN.

SEGUNDO.- Declarar aprobadas las listas provisionales de aspirantes APTOS y
NO APTOS en la FASE PRIMERA, ordenando su publicación en el tablón de anuncios del
Ayuntamiento,  señalándose  que  serán  definitivamente  excluidas  si  no  se  subsanan  las
deficiencias detalladas dentro del plazo de diez días naturales desde el día siguiente de su
publicación.

En Alhaurín de la Torre, en la fecha señalada en la firma electrónica.

            EL ALCALDE POR SUSTITUCION. Fdo.  Manuel  López  Mestanza.  LA
SECRETARIA GENERAL. Doy fe, Fdo. Maria Auxiliadora Gómez Sanz.”

Alhaurín de la Torre, en la fecha señalada en la firma electrónica.

EL ALCALDE-PRESIDENTE

Fdo. Joaquín Villanova Rueda.
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LISTADO PROVISIONAL DE APTOS

03465023G
03819779P
18170400S
24291760B
24780917G
24818638M
24835953R
24874179R
24892739T
25057358P
25073658R
25075479M
25079360E
25093344E
25094564T
25339779N
25680468W
25683644G
25684395L
25685284B
25687146X
256876885F
25692262C
25697968E
25703585G
25708783G
25709943Z
25713804B
25715551X
25716405J
25718163T
25718476Z
25720002E
25720373W
25720439E
25722967C
25723918L
25724532K
25725918G
25730267Y
25737227C
25737806R
25742421Q
26260829G
74850318S
33356271S
33362738L
33365945Y
33372853Z
33385823N
33394605P

34026124Q
44581511J
44582597H
44589619W
44666904F
45279837J
47283988J
53684003W
53702629K
74821643K
74822162B
74869369E
74835512K
74837991Q
74851400Q
74854236T
74855261J
74857755T
74866085G
74870557Z
74875665Q
74876668F
74881318B
74883616D
74891533E
74894623E
74895971J
74940535A
76426892P
76429410L
76749143Y
76881120D
77429488B
77453239A
77682910L
79389843F
X3359789H
X4169269J
X5839994R
X5920745Q
X6468057C
X8069652X
Y2884796N
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LISTADO PROVISIONAL DE NO APTOS

dni causa exclusión observaciones

76875751E
76876616J
76878556K
77182179K
77185311W
77186195N
77187375L
77187548P
77187721C
77236738R
77238552K
77427008S
77427654V
77430005E
77441251K
77494459F
77494460P
77668829Z
77685992L
77686462Y
9165810B
AAB868709
AAB876837
X3271143Z
X3499409M
X3965716X
X5841306L
X6855406A
X8578969S
Y0977561Y
Y1111284F
Y1202958A

NO EXCLUSION 
MAS DE 90 DIAS 
NO EXCLUSION 
NO EXCLUSION 
NO EXCLUSION 
MAS DE 90 DIAS 
NO EXCLUSION 
NO CUMPLE PADRON 
DOCUMENTACION 
DOCUMENTACION 
NO EXCLUSION 
NO EXCLUSION 
NO EXCLUSION 
NO EXCLUSION 
NO EXCLUSION 
NO EXCLUSION 
NO EXCLUSION 
NO EXCLUSION 
NO EXCLUSION 
DOCUMENTACION 
NO EXCLUSION 
NO CUMPLE PADRON 
NO CUMPLE PADRON 
SUPERA INGRESOS 
DOCUMENTACION 
NO EXCLUSION 
NO EXCLUSION 
NO EXCLUSION 
MAS DE 90 DIAS 
NO CUMPLE PADRON 
NO EXCLUSION 
NO CUMPLE PADRON

INGRESOS AUTONOMO ESPOSO 
SENTENCIA + CONVENIO

VIDA LABORAL PAREJA

ACREDITAR INGRESOS 
SENTENCIA + CONVENIO
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LISTADO PROVISIONAL DE NO APTOS

dni causa exclusión observaciones

02512059E
24846987H
24869734H
24883208Z
25042602H
25047619K
25053629M
25056127L
25065237K
25071467H
25096262L
25097820J
25098180M
25105816M
25589464D
25663061Y
25671626S
25678807C
25688204X
25690079E
25702623P
25710928X
25712435E
25714491P
25714512Y
25720541D
25722526Q
25723508D
25723847A
25725586V
25725879B
25732220H
25732772G
25737390E
25737391T
25738323N
25739971G
26261619N
26261623Q
26262962K
26804702L
33353009L
33354881M
33358796X

MAS DE 90 DIAS 
DOCUMENTACION 
FUERA DE PLAZO 
SUPERA INGRESOS 
NO EXCLUSION 
MAS DE 90 DIAS 
NO CUMPLE PADRON 
NO EXCLUSION 
NO EXCLUSION 
NO EXCLUSION 
DOCUMENTACION 
MAS DE 90 DIAS 
DOCUMENTACION

ACREDITAR OTROS INGRESOS

INGRESOS AUTONOMO ESPOSO 
*

INGRESOS AUTONOMO+AYUDA
MAS DE 90 DIAS 
NO CUMPLE PADRON 
MAS DE 90 DIAS 
NO EXCLUSION 
DOCUMENTACION 
MAS DE 90 DIAS 
MAS DE 90 DIAS 
NO CUMPLE PADRON 
SUPERA INGRESOS 
NO EXCLUSION 
NO EXCLUSION 
MAS DE 90 DIAS 
DOCUMENTACION 
DOCUMENTACION 
DOCUMENTACION 
NO EXCLUSION 
SUPERA INGRESOS 
NO EXCLUSION 
FUERA DE PLAZO 
NO CUMPLE PADRON 
NO EXCLUSION 
NO EXCLUSION 
NO EXCLUSION 
NO CUMPLE PADRON 
NO EXCLUSION 
NO EXCLUSION 
NO EXCLUSION 
MAS DE 90 DIAS 
DOCUMENTACION 
NO EXCLUSION 
SUPERA INGRESOS

*

SENTENCIA + CONVENIO

SENTENCIA + CONVENIO 
CONVENIO REGULADOR 
INGRESOS ESPOSO

SENTENCIA + CONVENIO
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LISTADO PROVISIONAL DE NO APTOS

dni causa exclusión observaciones

33358886P
33360220P
33362971E
33376713X
33377445Y
33378845A
33383420R
33392292H
33397170C
44577019Y
44581401H
45291133Q
45298484F
53692664S
53697575G
53704265R
74814602H
74818453M
74821231T
74825362Z
74837313M
74842880Y
74843241E
74845325J
74847519E
74855838S
74876236N
74882158T
74883673C
74883829S
74884303Y
74944147G
74944322H
74945333V
76131941D
76428045B
76436024D
76437024C
76437403P
76749240B
76749573E
76750576J
76750969S
76751945W

SUPERA INGRESOS 
DOCUMENTACION 
SUPERA INGRESOS 
DOCUMENTACION 
MAS DE 90 DIAS 
NO EXCLUSION 
NO EXCLUSION 
MAS DE 90 DIAS 
SUPERA INGRESOS 
SUPERA INGRESOS 
SUPERA INGRESOS 
SUPERA INGRESOS 
NO EXCLUSION 
NO EXCLUSION 
DOCUMENTACION 
NO EXCLUSION 
SUPERA INGRESOS 
NO EXCLUSION 
DOCUMENTACION 
DOCUMENTACION 
NO EXCLUSION 
SUPERA INGRESOS 
MAS DE 90 DIAS 
MAS DE 90 DIAS 
NO EXCLUSION 
NO EXCLUSION 
DOCUMENTACION 
DOCUMENTACION 
NO EXCLUSION 
NO EXCLUSION 
MAS DE 90 DIAS 
NO EXCLUSION 
NO EXCLUSION 
MAS DE 90 DIAS 
NO CUMPLE PADRON 
NO EXCLUSION 
NO EXCLUSION 
NO EXCLUSION 
DOCUMENTACION 
NO EXCLUSION 
DOCUMENTACION 
NO EXCLUSION 
NO EXCLUSION 
NO EXCLUSION

SENTENCIA + CONVENIO 

INGRESOS AUTONOMO ESPOSO

*

PENSION ESPOSA

NOMINAS MARIDO 
SENTENCIA + CONVENIO

SENTENCIA + CONVENIO 
SENTENCIA + CONVENIO

ULTIMAS 6 NOMINAS U.F.
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